
 Labdien, Bērzpils vidusskolas

laikraksta lasītāj! 

    Pavisam nemanot, ir aizritējis 2.

semestra 1. mēnesis: darbīgs un radošs. 

Janvārī skolā attālināti norisinājās

Žurnālistikas pulciņa izsludinātais

fotokonkurss ''Mani prieka mirkļi''.

Notika balsojums par mīļāko

Raimonda Paula dziesmu, kurā

uzvarēja dziesma ""Es šonakt sēdēšu uz

jumta"". Paldies mūzikas skolotājai

Daigai Griestiņai par balsojuma

organizēšanu.

STARS
BĒRZPILS VIDUSSKOLAS LAIKRAKSTS

   Ievērojot visus drošības pasākumus,
janvāra beigās notika arī jaunsardzes
orientēšanās pa Bērzpili.
   Taču februāra svarīgākais notikums
skolā vienmēr ir bijis Žetonu vakars. Šogad
diemžēl tas nenotiks. Ar abiturientiem jūs
varēsiet tuvāk iepazīties neklātienē, lasot
viņu neparastos CV, kuru autori ir viņi paši.

ŠAJĀ NUMURĀ 

Intervija ar Dāvi Raciborski- 2. lpp.

Skolas direktores un 12. klases audzinātājas
apsveikuma vārdi - 3.- 5. lpp.

12. klases neparastie CV- 6.- 12. lpp.

''Mani prieka mirkļi'' - 13.- 18. lpp.

Nākamajā numurā 
1. un 4. klases Atradumu dzejoļi
Rubrika - Mans hobijs

Bērzpils vidusskolas 12. klase un audzinātāja Anita Stepanova 1. septembrī. 
Foto no R. Pugača personīgā arhīva.

Redaktores sleja

FEBRUĀRIS  2021 1

E V I T A  P R O L E



   Šodien Tev būs iespēja izlasīt
interviju ar  Dāvi. Tu varēsi iepazīt vēl
vienu profesiju un uzzināt, kādas
īpašības un domāšana tai vajadzīga.
Ļoti ceru, ka Tev intervija patiks un
tu iemācīsies kaut ko jaunu. Starp
citu, Dāvis ir mans brālis, un es ar
viņu ļoti lepojos!

Kur Tu strādā?
  Es strādāju Valsts Robežsardzē,

 Viļakas pārvaldē.

 Kāds ir Tavs amats?
  Mans amats ir inspektors, pakāpe-

seržants.

 Kāda izglītība ir vajadzīga, lai darītu
šo darbu? Kur Tu studēji?
  Ir vajadzīga vidējā izglītība. Es studēju

Valsts Robežsardzes koledžā, ieguvu

trešo profesionālo kvalifikācijas līmeni.

Kādas rakstura īpašības ir vajadzīgas
Tavā profesijā?
Noteikti ir jābūt neatlaidīgam,

aizrautīgam, arī optimistam un vēl

drosmīgam, jo katra diena ir jauns

izaicinājums.

Kas no tā visa, ko iemācījies skolā,
noder visvairāk?
Darbā un dzīvē noder viss, ko skolā

māca, bet visvairāk man noder sports,

svešvalodas, īpaši vārdi, kas saistīti ar

robežu, un zināšanas ģeogrāfijā.

Intervija ar Bērzpils
vidusskolas absolventu
Dāvi Raciborski
L Ī V A  R A C I B O R S K A

Kā Tu raksturotu skolas gadus
Bērzpils vidusskolā? Kas Tev
visspilgtāk palicis atmiņā?
  Skolas gadi man bija jautri un

interesanti. Man noteikti atmiņā ir

palikušas diskotēkas un visi pasākumi,

kurus mūsu klase veidoja un vadīja.

Vai Tev ir kāds hobijs, ja-jā, tad
kāds?
 Jā, man ir hobiji. Tie ir hokejs un

futbols.

Ko Tu ieteiktu tagadējiem
skolēniem?
 Es ieteiktu būt neatlaidīgiem, daudz

mācīties un sasniegt savus sapņus!
FEBRUĀRIS 2021 2



  12. klase un audzinātāja,
vecāki!

  Sveicu Jūs visus laikā, kad citos
apstākļos Bērzpils vidusskolā tiktu
svinēts Žetonu vakars! Vēlu veselību,  
savstarpēju atbalstu, veiksmīgu
sadarbību, darba sparu, dzīvesprieku
un pacietību! Lai vasara atnes 
 drošību pasaulē, gandarījuma sajūtu
par kopīgi paveikto un  sasniegto! 
 Ceru un ticu, ka  vasarā būs iespēja 
 organizēt un nosvinēt  skaistu
izlaidumu!

Bērzpils vidusskolas direktore 
 Ilona Stepāne

   Šogad viss ir citādi, jo  izmēros

mazais, bet darbos ļaunais vīruss 

 pasaulē veicis neiedomājamas

pārmaiņas. Ir manījies viss: 

mācības,  darbs,  atpūta. Taču nav

mainījusies zināšanu, prasmju,

kompetenču un vērtību nozīme

dzīvē, un skolas laiks ir periods, kad

mums ir iespēja visus resursus veltīt

sev un savai izaugsmei. 

   Neatkarīgi no tā, vai, skolu beidzot,

būs vai nebūs jākārto eksāmeni,

lielās dzīves skolā, nākamajās skolās,

darba vietās no jums tiks prasītas arī

tās zināšanas, kuras bija jāapgūst

pandēmijas laikā. Tāpēc vēlu

neapstāties savā izaugsmē, pareizā

kārtībā sakārtot savas prioritātes un 

 visus spēkus veltīt mācībām!

"JAUNĪBA LIELUMA ROBEŽAS MEKLĒ.."

Jaunība 
lieluma robežas meklē, 
Sapņos un darbos 
stipra aug; 
Izaug tik stipra,
Ka  dzīvi sāk veidot,
Dzīvi un sevi
Tik lielu kā mūžs.

J.Osmanis

FEBRUĀRIS 2021 3

Cienījamie abiturienti!Cienījamie abiturienti!Cienījamie abiturienti!
F O T O  N O  I .  S T E P Ā N E S  P E R S O N Ī G Ā  A R H Ī V A



   

   Tas ir pasākums, kas kopš vidusskolas

pirmsākumiem liek abiturientiem

apzināties un pierādīt savus talantus,

prasmes un radošumu uz skolas

skatuves. Gatavojoties Žetonu vakaram,

jaunieši vienmēr atklājuši sevī dažādus

mākslinieciskos talantus un stiprinājuši

kolektīvisma garu; mēģinājumos

dzirksteļojis viegls humors, savstarpēja

paķircināšana par nevietā aizmirstu

lugas tekstu un milzīgs prieks par

interesanti un jēgpilni kopā pavadīto

laiku.

   Man bijusi tā laime divas reizes kopā

ar saviem audzēkņiem gatavoties un

svinēt Žetonu vakaru: pirms 23 un pirms

10 gadiem. Šogad maniem audzēkņiem,

12. klasei (nu jau trešajai audzināmajai

klasei), būtu jāatzīmē 71. Bērzpils

vidusskolas Žetonu vakars. 

   Diemžēl žetonu laiks pienācis pavisam

citādās noskaņās-  kādas supersīkas,

mikroskopiskas būtnes Covid-19 ļaunās

dabas dēļ mums nav ne aktīvās

gatavošanās, ne skaistā pasākuma kopā

ar skolotājiem, ģimeni un draugiem.

Bērzpils vidusskolāBērzpils vidusskolā    gadugadu
no gada februāris 12. klasesno gada februāris 12. klases
dzīvē iezīmējis īpašudzīvē iezīmējis īpašu
notikumu- "Žetonunotikumu- "Žetonu
vakaru".vakaru".
A N I T A  S T E P A N O V A ,A N I T A  S T E P A N O V A ,
1 2 .  K L A S E S  A U D Z I N Ā T Ā J A1 2 .  K L A S E S  A U D Z I N Ā T Ā J A

   Žetons ir  īpašs  simbols , tā ir
piederības zīme Bērzpils vidusskolai.
Žetons vienmēr atsauc atmiņā skolas
laiku un mudina pēc gadiem visus
atkal satikties. Lai šī saikne 
 saglabātos, 12.klases jaunieši izteica
vēlmi simbolisko nozīmīti saņemt
izlaidumā.

   Domājot par savu klasi un Žetonu

laiku, prātā ienāca interesanta sakritība-

manā pirmajā audzināmajā klasē bija 5

meitenes un 2 zēni (Žetonu vakara

priekšnesumā man pašai bija jāspēlē

kalpones Mauzes loma, jo pietrūka

aktieru). Tagad klasē ir 2 meitenes un 5

zēni.

FEBRUĀRIS 2021 4

Foto no A. Stepanovas personīgā arhīva



   Rinalds- kluss, atturas no uzstāšanās

publikas priekšā. Vienmēr ir pats par sevi

un nekad nepaļaujas uz citiem.  Viņam ir

savi uzskati par dzīvi. Nopietns, zina, ko

vēlas darīt. Aizraujas ar modernajām

tehnoloģijām. Ir pieklājīgs, lietišķs,

apdomīgs.  Nelokāms savos uzskatos un

pārliecībā. Visām lietām pieiet racionāli. 

   Alens Rūdolfs- dzīvespriecīgs, uz visām

lietām un procesiem skatās ar

optimismu. Labsirdīgs un izpalīdzīgs.

Sportisks un ar labu humora

izjūtu. Necenšas izcelties, taču labprāt

iesaistās sarunās. 

   Raivis- ir cilvēks, kurš prot izteikties par

visu, parasti saka, ko domā. Aktīvs,

strādīgs un labs sportists, jaunsargs.

Raivis domā par savu nākotni. Pie viņa

var droši griezties pēc palīdzības – nekad

neatteiks. Azartisks, cilvēks ar

savu „es”. Raivī ir ļoti daudz enerģijas.

Viņš ir ļoti, centīgs, ar augstu atbildības

sajūtu. Vienmēr pozitīvs un

dzīvespriecīgs. Apzināti strādā, lai

sasniegtu savus mērķus.

    Ralfs- jautrākais cilvēks klasē, viņam

nekad netrūkst runājamā. Sportisks,

interesants un izpalīdzīgs. Ralfam patīk

jokot. Cilvēks bez kompleksiem un stresa.

Ļoti reti ir nopietns. Gudrs, ja to

vēlas. Labs basketbolists. Parasti saka,

ko domā, ir apveltīts ar humora izjūtu.

Vienmēr ietur savu stilu.

   Mareks- reizē nopietns un atraktīvs,

sportisks un ļoti strādīgs. Īsts praktiķis,

vienmēr loģisks, zina, kā iziet no

sarežģītām situācijām. Ir interesants un

jautrs jaunietis ar saviem uzskatiem,

gudrs. Viņam patīk sportiskas aktivitātes,

ir pozitīvs, ar lielu atbildības sajūtu.

    Dinija ir meitene ar neizsīkstošu

enerģiju, ar stingru raksturu, prot sevi

aizstāvēt. Atraktīva un sportiska, piedalās  

pasākumos, labprāt vada tos. Dažreiz

liekas kautrīga. Viņa prot izteikt savu

viedokli, līdz ar to arī panākt savu. 

 Oriģināla un neatkārtojama, prot pat

vienkāršās lietās saskatīt burvību. Dinija ir

ideju pārpilna, kustīga un radoša.

   Marija ir  atturīga, pārsvarā  klusa un

nopietna. Kad ir nepieciešamība,  spēj

kļūt stingra savos uzskatos, iestājas

par taisnīgumu. Marija ir akurāta un

centīga, vienmēr pabeidz iesākto. Viņai ir

daudz labu ideju, ar kurām labprāt dalās

ar klasesbiedriem. Ārēji šķiet noslēgta,

bet sarunā vienmēr atklājas interesanta

un labsirdīga, ar labu humora izjūtu.

    Mani mīļie audzēkņi!

 Man ir ārkārtīgi žēl, ka šis pēdējais skolas
gads un žetonu laiks mums aizrit, tiekoties
attālināti- caur datorekrānu. Es tomēr ceru,
ka tas krasi nemazinās piederības sajūtu
klases un skolas kolektīvam un ka, situācijai
uzlabojoties, mēs varēsim atgriezties savā
skolā, savā klasē.

    Katram no mums kaut kur ir apsolītā zeme,
Tikai ceļš līdz tai tāls un grūts.

Lai šajā ceļā neapmaldītos,
Uzticies savai sirdij!

   Lai jums pietiek izturības,
centības, motivācijas un dzīvesprieka tiekties
uz virsotnēm un kalt zināšanu
atslēgu, lai nokļūtu savā apsolītajā  zemē!

Audzinātāja Anita Stepanova

12. klase audzinātājas redzējumā12. klase audzinātājas redzējumā

FEBRUĀRIS 2021 5



   Paredzēts satikšanai ikdienā, skolā,

darbā vai mājās. 

   Vienmēr labā noskaņojumā, reti

neizgulējies.

    Pieradināts pie darba

instrumentiem, atvērt uzmanīgi.

    Ieteicams uzglabāt draudzīgā vidē,

siltumā, vislabāk – apskāvienos.  

    Dažreiz pārvietojas no laukiem uz

pilsētu, bet ir ieteicams uzglabāt

laukos, svaigā gaisā un darbam pie

rokas.

Raivis Pugačs
I Z C E L M E S  V A L S T S :  L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :
1 2 . 1 1 . 2 0 0 2 .
N E T O  M A S A :  7 3  K G
L V :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E K S  

Sastāvs:

   Patika pret darbu. Izturīgs.  
 Darbojas jaunsardzē. 
   Nepatika pret negatīviem
cilvēkiem, lieku laika tērēšanu.
   Aprīkots ar gudru galvu,
pacietību.
   Ir iegūta autovadītāja
apliecība. 

    Lai produkts būtu labvēlīgāks, tad

ir ieteicams izturēties labi un mīļi

pret šo produktu. Attieksme izsaka

visu, kāds būs gala rezultāts ārā no

""burciņas"".

FEBRUĀRIS 2021 6

12. klases12. klases  
neparastieneparastie  

CVCV



     Paredzēts satikšanai darba dienās

no 9.00-15,00 mājās, dažreiz volejbola

laukumā, vienmēr labā noskaņojumā,

bet reizēm ātri nokaitināms, jo

pārsvarā neizgulējies.

     Māk darboties ar datoriem un 

 tehniskām lietām.

     Nepatīk pilsētas atmosfēra. Reizēm

var aizvest uz pilsētu, bet reti, tikai tad,

kad laukos jau ir apnicis, 

     Ieteicams  uzglabāt draudzīgā,

jautrā vidē, kompānijā ar citiem

cilvēkiem.

Alens Rūdolfs
Matvejevs

I Z C E L S M E S  V A L S T S  :  L A T V I J A                                                                 
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S  :
2 6 . 0 3 : 2 0 0 2 .
N E T O  M A S A  :  7 5 K G
L V  :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E K S

Sastāvs:

   Laipns pret labiem cilvēkiem,
izdarīs darbus, ko vajadzēs,
darbojas jaunsardzē, spēlē
volejbolu, atpūšas
ar draugiem, lielākoties pavada
laiku āra.

    Lai produkts ilgāk saglabātos

nevainojams,  jāizturas pret to ar

mīlestību, nedrīkst apvainot, citādi

produkts vairs nav lietojams.

     Kādu attieksmi šim produktam

dosiet, tādu pašu saņemsiet pretī.

FEBRUĀRIS 2021 7



   Patika pret fotografēšanu un

ceļošanu.

   Nepatika pret garām distancēm

sportā.

    Maiga un mīlestības pilna, tāpēc

ieteicams pret viņu izturēties tāpat.

    Uzglabāt sabiedrībā, būt atvērtiem

un patiesiem pret viņu. Ja viņa sajutīs

melus, ''saskābs''.

Dinija Zdanoviča
I Z C E L S M E S  V A L S T S :  L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  V I E T A :  B A L V U
N O V A D S
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :  2 9 .
M A I J S
N E T O  M A S A :  4 9  K G
D E R Ī G U M A  T E R M I Ņ Š :
B E Z T E R M I Ņ A
L V :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E C E

Sastāvs:

   1/2 tējkarote ziņkārības, 2
tējkarotes ar pārsteidzīgiem
lēmumiem un darbībām, 1/2
tējkarote pļāpīguma, 5 kg
daudzpusīguma, 10 kg dzīvīguma,
15 kg enerģijas, 7 kg asprātības un
laba humora, 6 kg mīļuma un 6 kg
labsirdības. 

FEBRUĀRIS 2021 8



    Patika pret tautas dejām, ēst

gatvošanu, dzeju.

    Ieteicams uzglabāt mierīgā vietā,

nenoteikt, kas viņai jādara, to viņa pati

labāk zinās, neprovocēt.

Marija Zdanoviča
I Z C E L S M E S  V A L S T S :  L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  V I E T A :  B A L V U
N O V A D S
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :  2 0 0 3 .
M A S A  N E T O :  5 7  K G
G A R U M S :  1 , 7 1  C M
D E R Ī G U M A  T E R M I Ņ Š :
B E Z T E R M I Ņ A
L V :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E C E

Sastāvs:

   Saldās garšvielas: 70%
labsirdības, mīlestības,
atbildības, čakluma.
Dažādībai pievienotas asās
garšvielas: 30% vieglas
aizkaitinātības, spītīguma,
dusmu, izvēlības. 

   Vēlams ikdienā sniegt pietiekami

daudz mīlestības.

FEBRUĀRIS 2021 9



  

Patika pret sportu un aktīvām

izklaidēm.

   Nepatika pret mājās sēdēšanu, nekā

nedarīšanu.

    Ieteicams uzglabāt mājās kopā ar

tuvākajiem cilvēkiem, pie dabas vai

sporta zālē.

Ralfs Rakstiņš
I Z C E L S M E S  V A L S T S :  L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :
0 2 . 1 0 . 2 0 0 2 .
N E T O  M A S A :  8 2  K G
L V :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E K S ,  R U G Ā J U  S P O R T A
C E N T R A  A B S O L V E N T S

Sastāvs:

    Lai produkts būtu labvēlīgāks
lietošanā, tam pievienotas tādas
labās garšvielas kā čaklums,
izpalīdzīgums un kreatīvisms.
Produktam ir arī asā piedeva-
nepacietība. Vienmēr visu grib
izdarīt un iegūt ļoti ātri.

FEBRUĀRIS 2021 10



   Liela patika pret tehniku, sportu un

labi pavadītu laiku.

    Nepatika pret nepabeigtiem

darbiem un nekā nedarīšanu.

    Lai produkts ilgāk uzglabātos svaigs,

nepieciešams atstāt laukos.

    Ieteicams uzglabāt garāžā ar atslēgu

un mājās, istabā, ar tuvajiem un

ēdienu.

Mareks Žeikars
I Z C E L S M E S  V A L S T S :  L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :
1 0 . 0 2 . 2 0 0 2 .
N E T O  M A S A :  8 2  K G
L V :  B Ē R Z P I L S  V I D U S S K O L A S
S K O L N I E K S ,  R U G Ā J U  S P O R T A
C E N T R A  A B S O L V E N T S

Sastāvs:

    Lai produkts ilgāk būtu
lietojams, tam pievienotas
īpašības: čaklums, draudzība,
izpalīdzība, asumam un garšas
pastiprināšanai piemests
slinkums un nepacietība.

FEBRUĀRIS  2021 11



   Patika pret laika pavadīšanu ar

draugiem, mūziku, datorspēlēm,

sportu, ceļošanu, seno laiku vēsturi,

iepirkšanos internetā, saldumiem,

Ziemassvētkiem un vasaru.

    Nepatika pret alkoholu, smēķēšanu

un negatīviem cilvēkiem.

    Ieteicams uzglabāt siltā mājā ar

ģimeni, draugiem vai pie dabas.

Rinalds Dundenieks
I Z C E L S M E S  V A L S T S :
L A T V I J A
R A Ž O Š A N A S  D A T U M S :
2 4 . 0 1 . 2 0 0 2
N E T O  M A S A :  6 4  K G
D E R Ī G U M A  T E R M I Ņ Š :
B E Z T E R M I Ņ A
L V :  B Ē R Z P I L S
V I D U S S K O L A S  S K O L N I E K S

Sastāvs:

    Satur augstas kvalitātes
īpašības:
draudzību, labsirdību,
mērķtiecību, pacietību,
optimismu, taisnīgumu,
aizrautību (piemēram, ar
sportu).
Produkts satur arī skābos
pastiprinātājus:
nepacietību, kas mudina uz
ātrāku panākumu iegūšanu.

FEBRUĀRIS 2021 12



 

      2021. gads ir iesācies skaisti. Daba
beidzot mūs ir palutinājusi ar sniegu, kas
iepriekšējās ziemās bija retums. Mēs no
sirds varam izbaudīt ziemas priekus:
slēpot, slidot, laisties no kalna ar
ragaviņām un vienkārši pastaigāties.
Varam iesaistīties arī citās aktivitātēs.
    Jau decembra beigās Žurnālistikas
pulciņš skolā izsludināja fotokonkursu
''Mani prieka mirkļi'', kurš noslēdzās 2021.
gada 21. janvārī. Konkursā piedalījās 15
skolēni un 1 ģimene. Saņēmām
brīnišķīgas fotogrāfijas, kuras radīja
sajūtu, ka mēs visi esam tepat,  klātienē,
ne jau atrodamies mājās un mācāmies
attālināti. 
    Tā kā fotogrāfiju bija ļoti daudz,
atlasījām visinteresantākās un ļausim arī
jums par tām papriecāties. 
    

       Paldies  visiem iesūtīto fotogrāfiju
autoriem: Viktorijai Kraučai (pirmskola),
Viesturam Prolim (pirmskola), Anetei Prolei
(pirmskola), Katrīnai Jaundžeikarei (3.
klase), Sintijai Lindai Cālerei (5. klase), Egitai
Mičulei (3.klase), Ievai Elizabetei Indriksonei
(3.klase), Edmundam Vorobjovam (6.klase),
Līvai Raciborskai (6.klase), Evitai Prolei
(8.klase), Valērijai Borovikovai (8.klase),
Mašņikovu ģimenei, Loretai Verjanovai
(9.klase), Gunitai Kozānei (9.klase), Dinijai
Zdanovičai (12.klase), Marijai Zdanovičai
(12.klase).

Fotokonkurss "Mani
prieka mirkļi"

                           FOTO NO V.  BOROVIKOVAS PERSONĪGĀ ARHĪVA

       V A LĒR I J A  B O R O V I K O V A

Februāris 2021                                                                                                                                                            
Autors: Valērija Borovikova

1. 13



''Mani prieka mirkļi''''Mani prieka mirkļi''''Mani prieka mirkļi''

Autors: 
Viktorija Krauča

2.

Autors:
Egita Mičule

3.

Februāris 2021 14



Autors:
Mašņikovu

ģimene
4.

Autors: Līva Raciborska
5.

Autors: Katrīna Jaundžeikare
6.

Februāris 2021 15



Autors: Anete Prole
9.

Autors: Sintija Linda Cālere
7.

Autors: Evita Prole
8.

Februāris 2021 16



Autors: Edmunds
Vorobjovs

10.

Autors: Loreta
Verjanova

11.

Autors: Gunita Kozāne
12.

17Februāris 2021



18Februāris 2021

Autore: Marija
Zdanoviča

13.

Autore: Ieva
Elizabete

Indriksone
14.

Autore: Dinija Zdanoviča
15.

Redaktore: Evita Prole
Žurnālisti: Valērija Borovikova, Līva
Raciborska 
Maketēja: Valērija Borovikova, Lolita
Kokoreviča
Konsultēja: Lolita Kokoreviča

Avīzē publicētie foto: no autoru
personīgajiem arhīviem.
Avīze veidota - www.canva.com

Autors:
Viesturs Prolis

16.


